Gvv v  !
I .
I k ? â.-tzzo .J. < 7ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

)
. , 7

. 7 .
'

? f j,' * i ' c
açiîtctc rf't' Pvje t'frp t! 48 . . . . .1

.
'

l - . . . w

'

%

l

LEI N.@ 5.455, DE 13 DE JUNHO DE 2011.

Autoriza o Executivo Municipal a
firmar convênio com a APAE no valor
de R$ 30.000,00.

PERCIVAL SOUM  DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Montenegro.
E Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

L E I :

Art. 1.0 Autoriza o Executivo Municipal a firmar convênio com a '
Associaçâo de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE, para o repasse de recursos no
valor de R$ 30.000,00 (trinta miI reais), objetivando a execuWo do Projeto ''Oferecer osl

t,nossos serviços com qualidade .

Art. 2.0 Para atender ao convênio serviré de recurso a dotaW o
orçamentéria n.@ 17.09.14.421.1229.2619.3.3.5.0.43.00.00.00.00-626.

Art. 3.* O prazo do convênio seré até 31 de dezembro de 2011,
podendo ser prorrogado.

Art. 4.0 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 13 de tè j
unho de 201 1. l'

REGISTRE- SE E PUBLIQUE-SE: $
Data Supra. l

l
.,

. t..
. (

PERCIVAL SOUM  DE O RA, (
prefeito u ' ipal. l

ERENI uuczEw sKl, k
t secretéria-oe aI. '1
- k
j k

'

'

'

t
)
r

è (
l !
,1 k
1 iT .

tl
! .(
) i
é ' l
l 't
'i

(

''p0i (kGà0!, pûE MyGtlE: tlkkE kl'M''
:IjT!j!1.ù IIM 'E M! 4r!1

Rua Joâo Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95780-000 - Montenegro/Rs - TeI: (51) 3649.8200 - Fax: (51) 3632.4594- )

'

k.
#